
Lunz am See am 24.10.2015

119 Fahrer (davon 3 ausgefallen, 1 außer Konkurrenz).

ÖTSV Experten, rot

Nr. Name Land Fahrzeug R1 R2 R3 R4 Ges 0S 1S 2S 3S

1. 111 Widschwendter Jonas (T) Sherco 6 0 0 0 6 30 1 0 0

2. 7 Leitner Andreas (ST) Gas Gas 8 6 5 8 27 16 8 5 3

3. 6 Senfter Alois (T) Beta 7 15 0 9 31 17 10 0 2

4. 10 Döller Philipp (NÖ) Beta 11 15 6 7 39 16 9 1 1

5. 4 Walkner Bernhard (S) Sherco 16 8 2 16 42 16 6 2 4

6. 5 Roseneder Christoph (NÖ) Gas Gas 21 9 8 12 50 11 5 7 7

7. 11 Schneller Florian (ST) Gas Gas 24 16 16 17 73 3 6 8 12

8. 12 Concina Gian Paolo I 19 18 18 20 75 4 8 5 9

9. 17 Unterkirchner Michael (T) Jotagas 20 26 11 18 75 2 9 7 9

10. 14 Wechselberger Lukas (T) Jotagas 28 27 30 22 107 1 3 0 18

16 Gasser Christoph (K) Sherco 25 19 - - ausgefallen

ÖTSV Könner, blau

Nr. Name Land Fahrzeug R1 R2 R3 R4 Ges 0S 1S 2S 3S WP

1. 8 Tusch Gerhard 5 3 1 0 9 26 4 1 1

2. 216 Wibmer Michael (T) Gas Gas 6 8 2 1 17 19 10 2 1 25

3. 215 Szita Viktor H Ossa 9 9 9 3 30 15 10 1 6 20

4. 36 Gradwohl Tim (NÖ) Gas Gas 14 8 6 3 31 17 5 6 3

5. 223 Kornherr Philip (NÖ) Sherco 13 9 6 5 33 16 8 3 3 16

6. 34 Krallinger Johann (S) Sherco 11 10 9 6 36 18 5 4 1

7. 30 Mitteregger Clemens (NÖ) Gas Gas 
125 18 6 6 9 39 13 12 0 4

8. 229 Fischer Gert (ST) Gas Gas 18 14 10 5 47 14 6 3 5 13

9. 218 Harrich Peter (K) Sherco 15 14 12 6 47 14 4 5 6 11

10. 200 Scharler Peter (S) Gas Gas 9 11 11 18 49 17 3 2 4 10

11. 235 Ganster Richard (NÖ) Beta 24 11 11 3 49 15 5 4 2 9

12. 202 Krankl Florian (NÖ) Beta Evo 
Factory 18 16 8 8 50 13 5 5 5 8

13. 214 Egger Hans-Peter (S) Gas Gas 15 11 7 18 51 14 2 7 5 7

14. 210 Hengl Bernhard (NÖ) Sherco 17 13 16 6 52 9 10 3 7

15. 32 Mempör Marco (NÖ) Beta 17 11 12 13 53 5 12 6 8

16. 228 Riegler Alfred (K) Beta 24 22 22 14 82 5 4 3 14 6

17. 212 Schildbeck Sascha (NÖ) Gas Gas 24 24 18 22 88 5 4 5 8 5

ÖTSV Fortgeschrittene, gelb

Nr. Name Land Fahrzeug R1 R2 R3 R4 Ges 0S 1S 2S 3S WP
1. 60 Purgstaller Moritz (ST) Beta Evo 3 2 3 0 8 25 6 1 0

2. 321 Weissensteiner Philipp (NÖ) Gas Gas 4 7 0 0 11 25 4 2 1 25

3. 64 Wifling Julian (ST) Beta 4 1 4 3 12 24 5 2 1

4. 308 Wimmer Heinz (OÖ) Gas Gas 6 7 1 3 17 22 5 3 2 20

5. 330 Weinzierl Thomas (NÖ) Gas Gas 8 2 5 2 17 20 9 1 2 16

6. 61 Sommerer Jakob (OÖ) Gas Gas 12 9 2 4 27 19 6 4 1

7. 302 Wifling Dietmar (ST) Sherco 4 7 8 9 28 16 8 4 4 13

8. 305 Enöckl Sebastian (NÖ) Gas Gas 10 10 5 9 34 19 4 3 3 11

9. 340 Hinterberger Michael (OÖ) Jotagas 12 13 11 4 40 12 10 2 7 10

10. 451 Hiebl Tobias (ST) sherco 17 12 6 10 45 13 5 4 9 9

11. 452 Hiebl Moritz (ST) Sherco 24 13 10 7 54 11 9 1 6 8

12. 417 Rinnhofer Gerhard Sherco 15 14 15 11 55 10 8 1 10 7

13. 390 Stotter Felix (S) Gas Gas 17 22 10 11 60 11 4 5 7 6

14. 416 Bachner Matthias (NÖ) Ossa 21 15 11 16 63 7 9 4 7 5

15. 300 Purgstaller Paul (ST) Beta 18 11 19 26 74 6 5 4 12 4

16. 301 Hüttinger Gerhard (NÖ) Beta Evo 
4T 28 18 17 13 76 5 5 7 9 3

17. 341 Wibmer Daniel (T) Gas Gas 28 21 18 23 90 3 4 3 15 2

18. 382 Gruber Stephan (K) Beta 125 23 24 22 24 93 5 4 2 10 1

460 Mohr Christof (ST) Gas Gas - - - - ausgefallen

461 Nutz Wolfgang (ST) Gas Gas 
300 - - - - ausgefallen

ÖTSV Fortgeschrittene Plus 45, gelb

Nr. Name Land Fahrzeug R1 R2 R3 R4 Ges 0S 1S 2S 3S WP

1. 325 Weissensteiner Manfred (NÖ) Gas Gas 3 1 0 0 4 28 4 0 0 25

2. 372 Schwihlik Robert (NÖ) Beta 4 4 0 1 9 26 4 1 1 20

3. 324 Leitner Heinz (ST) Gas Gas 4 3 1 5 13 24 6 1 0 16

4. 331 Zimmermann Walter (OÖ) Sherco 10 4 2 2 18 23 5 1 2 13

5. 306 Mandl Roland (NÖ) Gas Gas 7 4 3 4 18 23 2 5 2 11

6. 379 Hochauer Karl (NÖ) Ossa 10 7 2 4 23 19 7 4 1 10

7. 358 Schneller Karl (ST) Montesa 10 8 3 7 28 17 8 3 3 9

8. 405 Walkner Ernst (S) Montesa 12 7 4 7 30 18 6 4 2 8

9. 317 Schönhart Hubert (NÖ) Gas Gas 13 10 7 2 32 16 8 2 5 7

10. 334 Fischer Gerhard (ST) Gas Gas 12 7 11 2 32 15 10 3 2 6

11. 250 Bischi Steve (NÖ) Honda 18 12 2 3 35 17 5 4 4 5

12. 316 Fischer Christian (W) Beta 17 5 10 6 38 19 3 1 6 4

13. 319 Achleitner Anton (OÖ) Ossa 14 12 8 5 39 12 7 9 3 3

14. 457 Harrer Norbert Gas Gas 13 18 15 12 58 11 4 5 8 2

15. 450 Hiebl Kurt (ST) Sherco 27 11 12 9 59 10 8 1 8 1

16. 456 Fluch Günter Gas Gas 22 15 22 21 80 10 1 4 7

ÖTSV Einsteiger, grün

Nr. Name Land Fahrzeug R1 R2 R3 R4 Ges 0S 1S 2S 3S WP
1. 531 Zöbl Robert (OÖ) Sherco 1 3 3 2 9 26 4 1 1 25

2. 557 Schram Paul (OÖ) Gas Gas 5 6 4 1 16 25 4 1 0 20

3. 666 Braun Alfred 2 0 13 1 16 24 6 0 0 16

4. 527 Fahrnberger Simon (NÖ) Beta 5 6 11 2 24 21 5 3 1 13

5. 654 Steringer Martin Sherco 8 3 7 7 25 15 12 2 3 11

6. 589 Osterbauer Jakob (NÖ) Sherco 7 3 10 7 27 21 4 2 3 10

7. 560 Leichtfried Markus 6 14 4 5 29 19 7 0 4 9

8. 500 Nadler Andreas (NÖ) Beta 6 11 8 7 32 16 9 2 3 8

9. 667 Schottner Markus 18 7 3 5 33 23 2 0 2 7

10. 632 Schollar Fabio (NÖ) Beta Evo 
80 7 11 12 4 34 21 4 1 1 6

11. 603 Vötsch Alexander Beta 9 10 7 8 34 17 7 3 2 5

12. 609 Stark Stefan (NÖ) Gas Gas 9 9 11 11 40 17 3 5 4 4

13. 551 Mitteregger Stefan (S) Gas Gas 9 13 8 11 41 16 7 1 4 3

14. 628 Burger Christoph (NÖ) Beta 300 14 7 7 13 41 15 9 2 1 2

15. 669 Gassner Bernhard Beta 13 9 6 15 43 11 13 2 2 1

16. 604 Vötsch Anton (ST) OSET 12 10 19 6 47 14 4 7 3

17. 665 Geppert Fabian Gas Gas 
Racing 15 16 14 8 13 51 11 7 6 4

18. 652 Riegler Michael Ossa 21 19 9 9 58 10 8 4 4

19. 656 Eckart Erich (T) Ossa TR 13 19 17 11 60 5 10 7 7

20. 581 Windhofer Maximilian (K) Beta 17 16 15 14 62 11 4 5 6

21. 653 Arrer Marco Ossa 
Explorer 12 21 9 20 62 10 6 4 6

22. 634 Lechner Gernot Gas Gas 14 16 20 14 64 7 9 3 8

23. 668 Bablich Maxi D Ossa 27 22 15 14 78 5 6 5 9

24. 671 Schnauffer Samuel D Ossa 20 25 18 17 80 5 9 5 2

25. 502 Van Londen Marco Sherco 32 21 23 29 105 3 4 2 9

26. 670 Punzer Felix Sherco 29 34 22 23 108 3 4 3 6

655 Schnöll Peter (OÖ) Jotagas 2 3 0 3 außer konkurrenz

ÖTSV Einsteiger Plus 45, grün

Nr. Name Land Fahrzeug R1 R2 R3 R4 Ges 0S 1S 2S 3S WP
1. 568 Klaudus Willi (NÖ) Fantic 1 1 1 0 3 29 3 0 0 25

2. 559 Mayer Stefan Ossa Mar 2 3 1 0 6 29 1 1 1 20

3. 602 Bartonik Karl (W) Honda TL 1 0 6 1 8 28 3 0 0 16

4. 543 Gradl Andreas (S) Beta 5 5 5 4 19 20 8 3 0 13

5. 501 Liska Michael (NÖ) Montesa 9 7 5 2 23 23 3 2 2 11

6. 555 Buchegger Erwin (OÖ) Gas Gas 10 1 6 6 23 21 7 0 2 10

7. 521 Eder Alfred (NÖ) Gas Gas 12 8 8 5 33 16 6 5 4 9

8. 680 Schörghuber Wolfgang Scorpa 10 13 4 8 35 16 8 3 2 8

9. 536 Kirchgatterer Kurt (OÖ) Montesa 9 11 11 6 37 15 7 4 4 7

10. 518 Grabner Erwin (NÖ) GasGas 11 9 7 10 37 14 7 7 2 6

11. 556 Schram Thomas (OÖ) Gas Gas 14 16 6 8 44 14 6 4 5 5

12. 651 Weninger Rudolf Gas gas 18 8 10 12 48 11 7 3 10 4

13. 537 Schildbeck Herbert (NÖ) Gas Gas 17 12 14 9 52 13 5 5 4 3

14. 523 Diestinger Erich (NÖ) Sherco 12 16 17 10 55 9 8 6 5 2

15. 650 Kögler Manfred Gas Gas 21 16 20 16 73 6 6 7 6 1

ÖTSV Neulinge, weiß

Nr. Name Land Fahrzeug R1 R2 R3 R4 Ges 0S 1S 2S 3S
1. 739 Flanner Karl (NÖ) Fantic 1 0 0 1 2 30 2 0 0

2. 724 Sommerer Max (OÖ) GasGas 2 1 0 0 3 29 3 0 0

3. 740 Birklbauer Gerhard (OÖ) Gas Gas 0 5 0 0 5 31 0 0 0

4. 721 Macher Peter (NÖ) Montesa 
315 R 4 1 1 0 6 28 3 0 1

5. 741 Birklbauer Bernd (OÖ) Gas Gas 5 0 6 0 11 25 5 0 2

6. 754 Müller Hans (NÖ) Fantic 200 11 0 1 0 12 28 2 0 0

7. 752 Stummer Johann 10 1 0 1 12 27 2 1 1

8. 750 Weissenbrunner Alexander sherco 1 10 0 2 13 27 3 0 0

9. 751 Schnöll Martin Beta 1 4 12 1 18 25 2 3 0

10. 749 Herold Michael Beta 6 5 10 2 23 20 7 1 3

11. 753 Pechhacker Martin 16 4 2 3 25 20 7 1 2

12. 701 Gruber Tobias (K) Beta 7 7 9 6 29 18 4 5 5

13. 700 Fuchs Karl Georg Montesa 14 21 21 18 74 9 2 7 6
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Lunz am See am 25.10.2015

116 Fahrer (davon 21 ausgefallen, 1 außer Konkurrenz).

ÖTSV Könner, blau

Nr. Name Land Fahrzeug R1 R2 R3 R4 ZP Ges 0S 1S 2S 3S WP
1. 223 Kornherr Philip (NÖ) Sherco 21 17 10 11 59 10 5 7 5 25

2. 200 Scharler Peter (S) Gas Gas 18 15 26 14 73 7 6 2 11 20

3. 215 Szita Viktor H Ossa 20 16 19 20 75 3 7 6 12 16

4. 216 Wibmer Michael (T) Gas Gas 19 22 19 18 78 5 6 5 9 13

5. 251 Walkner Michael Beta 27 18 17 23 85 5 5 2 12 11

6. 218 Harrich Peter (K) Sherco 23 17 25 23 88 3 5 1 17 10

7. 214 Egger Hans-Peter (S) Gas Gas 26 22 22 23 93 4 3 5 10 9

8. 229 Fischer Gert (ST) Gas Gas 28 21 25 24 98 1 6 7 6 8

9. 228 Riegler Alfred (K) Beta 26 26 21 30 103 6 1 3 7 7

10. 202 Krankl Florian (NÖ) Beta Evo 
Factory 33 27 25 26 111 1 5 2 9 6

11. 224 Deinbacher Daniel (NÖ) Gas Gas 32 32 30 33 127 1 0 0 14 5

210 Hengl Bernhard (NÖ) Sherco 19 - - - ausgefallen

245 Steger Simon (S) Jotagas 38 - - - ausgefallen

ÖTSV Fortgeschrittene, gelb

Nr. Name Land Fahrzeug R1 R2 R3 R4 ZP Ges 0S 1S 2S 3S WP

1. 321 Weissensteiner Philipp (NÖ) Gas Gas 21 13 11 10 55 8 9 5 7 25

2. 330 Weinzierl Thomas (NÖ) Gas Gas 13 15 11 19 58 9 6 7 6 20

3. 384 Schnöll Peter (OÖ) Jotagas 20 20 13 15 68 7 7 3 10 16

4. 308 Wimmer Heinz (OÖ) Gas Gas 15 22 23 24 84 6 2 2 16 13

5. 387 Münzer Stefan (ST) Sherco 290 21 19 23 23 86 6 2 6 9 11

6. 340 Hinterberger Michael (OÖ) Jotagas 25 23 25 23 96 2 1 6 16 10

7. 305 Enöckl Sebastian (NÖ) Gas Gas 22 25 27 23 97 2 5 5 9 9

8. 377 Dragschitz Niki (NÖ) Gas Gas 26 27 23 22 98 2 5 4 10 8

9. 451 Hiebl Tobias (ST) sherco 34 21 25 22 102 1 4 5 11 7

10. 390 Stotter Felix (S) Gas Gas 24 28 26 27 105 1 3 2 16 6

11. 302 Wifling Dietmar (ST) Sherco 27 30 23 30 110 1 3 1 15 5

12. 300 Purgstaller Paul (ST) Beta 29 30 26 28 113 0 0 1 22 4

13. 386 Steringer Martin (OÖ) Sherco 29 30 32 30 121 1 0 0 17 3

14. 534 Freidl Meinhard Gas Gas 30 36 30 26 122 1 1 1 13 2

15. 452 Hiebl Moritz (ST) Sherco 34 33 32 30 129 0 1 3 9 1

16. 455 Flößholzer Hannes Sherco 36 34 38 34 142 0 0 0 9

416 Bachner Matthias (NÖ) Ossa 31 - - - ausgefallen

382 Gruber Stephan (K) Beta 125 25 - - - ausgefallen

531 Zöbl Robert (OÖ) Sherco 27 25 30 27 außer konkurrenz

ÖTSV Fortgeschrittene Plus 45, gelb

Nr. Name Land Fahrzeug R1 R2 R3 R4 ZP Ges 0S 1S 2S 3S WP

1. 325 Weissensteiner Manfred (NÖ) Gas Gas 5 5 4 8 22 20 8 0 3 25

2. 379 Hochauer Karl (NÖ) Ossa 12 16 18 13 59 10 8 3 5 20

3. 250 Bischi Steve (NÖ) Honda 18 18 21 14 71 8 3 5 11 16

4. 453 Egger Claus (ST) Montesa 11 22 17 31 81 7 6 2 7 13

5. 450 Hiebl Kurt (ST) Sherco 25 31 24 28 108 1 1 5 14 11

6. 319 Achleitner Anton (OÖ) Ossa 32 30 29 29 120 0 1 4 12 10

7. 454 Schweiger Ernst (OÖ) Montesa 32 28 32 30 122 0 2 0 15 9

8. 535 Pichler Albert Beta Evo 30 34 33 36 133 1 0 0 11 8

306 Mandl Roland (NÖ) Gas Gas 15 18 - - ausgefallen

334 Fischer Gerhard (ST) Gas Gas 29 - - - ausgefallen

232 Urach Ewald (K) Beta - - - - ausgefallen

316 Fischer Christian (W) Beta - - - - ausgefallen

317 Schönhart Hubert (NÖ) Gas Gas - - - - ausgefallen

458 Pointhuber Hannes Montesa 
4RT - - - - ausgefallen

ÖTSV Einsteiger, grün

Nr. Name Land Fahrzeug R1 R2 R3 R4 ZP Ges 0S 1S 2S 3S WP
1. 551 Mitteregger Stefan (S) Gas Gas 3 2 5 3 13 25 4 2 0 25

2. 527 Fahrnberger Simon (NÖ) Beta 4 4 7 4 19 23 4 0 5 20

3. 589 Osterbauer Jakob (NÖ) Sherco 4 2 4 11 21 20 7 3 1 16

4. 557 Schram Paul (OÖ) Gas Gas 4 11 4 3 22 23 3 1 4 13

5. 609 Stark Stefan (NÖ) Gas Gas 6 4 8 10 28 20 5 2 3 11

6. 574 Rossmanith Peter (NÖ) Beta Rev3 6 11 5 6 28 17 8 3 3 10

7. 565 Wiesinger Mario (OÖ) Gas Gas 14 4 8 5 31 18 7 1 4 9

8. 560 Leichtfried Markus 13 10 5 4 32 16 8 2 5 8

9. 530 Hauhart Thomas (OÖ) Gas Gas 
TXT 13 9 6 6 34 18 5 2 5 7

10. 653 Arrer Marco Ossa 
Explorer 12 9 7 9 37 17 7 0 5 6

11. 500 Nadler Andreas (NÖ) Beta 10 8 10 9 37 17 5 4 3 5

12. 652 Riegler Michael Ossa 13 9 12 3 37 15 6 6 3 4

13. 669 Gassner Bernhard Beta 13 8 5 13 39 15 7 4 3 3

14. 674 Jungwirth Jan Gas Gas 13 8 10 11 42 12 11 2 4 2

15. 678 Wiesinger Jürgen Gas Gas 12 11 7 17 47 16 5 1 5 1

16. 656 Eckart Erich (T) Ossa TR 19 11 13 13 56 11 8 1 7

17. 634 Lechner Gernot Gas Gas 18 14 15 9 56 10 6 4 9

18. 665 Geppert Fabian Gas Gas 
Racing 15 15 13 20 13 61 11 5 6 3

19. 672 Kaltenbrunner Andreas 18 15 12 18 63 10 7 3 5

20. 677 Pretschuh Bernhard Gas Gas 16 23 12 15 66 11 6 3 3

21. 581 Windhofer Maximilian (K) Beta 19 19 14 16 68 10 4 4 7

22. 673 Jungwirth Martin Gas Gas 17 15 16 24 72 9 6 1 8

23. 675 Kaltenbrunner Markus Gas Gas 21 25 14 20 80 7 7 1 7

24. 670 Punzer Felix Sherco 19 21 22 22 84 5 4 5 10

25. 502 Van Londen Marco Sherco 29 23 29 26 107 3 4 2 8

668 Bablich Maxi D Ossa 12 13 - - ausgefallen

603 Vötsch Alexander Beta 13 3 - - ausgefallen

671 Schnauffer Samuel D Ossa 18 - - - ausgefallen

604 Vötsch Anton (ST) OSET 21 - - - ausgefallen

ÖTSV Einsteiger Plus 45, grün

Nr. Name Land Fahrzeug R1 R2 R3 R4 ZP Ges 0S 1S 2S 3S WP
1. 536 Kirchgatterer Kurt (OÖ) Montesa 5 6 7 1 19 23 4 0 5 25

2. 555 Buchegger Erwin (OÖ) Gas Gas 7 5 2 5 19 20 8 1 3 20

3. 543 Gradl Andreas (S) Beta 4 6 4 7 21 22 5 1 3 16

4. 521 Eder Alfred (NÖ) Gas Gas 7 6 2 8 23 21 5 2 3 13

5. 676 Harreither Johann Gas Gas 6 5 7 12 30 20 5 2 2 11

6. 518 Grabner Erwin (NÖ) GasGas 7 13 6 9 35 18 5 1 6 10

7. 556 Schram Thomas (OÖ) Gas Gas 8 11 11 6 36 18 5 2 4 9

8. 526 Kolberger Josef (OÖ) Gas Gas 7 12 8 13 40 14 7 6 2 8

9. 523 Diestinger Erich (NÖ) Sherco 14 12 14 11 51 9 10 2 9 7

10. 651 Weninger Rudolf Gas gas 17 14 9 15 55 14 4 3 5 6

11. 657 Christoph Haydn (NÖ) Beta 27 22 30 14 93 2 6 5 9 5

620 Wagner Alfred (ST) Scorpa Easy 
280 8 6 10 - ausgefallen

681 Zarfl Gebhard Gas Gas 29 - - - ausgefallen

ÖTSV Neulinge, weiß

Nr. Name Land Fahrzeug R1 R2 R3 R4 ZP Ges 0S 1S 2S 3S
1. 712 Gmainer Leopold (NÖ) Honda 2 0 0 0 2 30 2 0 0

2. 704 Hauhart Julian (OÖ) BETA 3 0 1 1 5 27 5 0 0

3. 750 Weissenbrunner 
Alexander sherco 2 0 5 2 9 28 2 1 0

4. 701 Gruber Tobias (K) Beta 4 4 1 0 9 24 7 1 0

5. 702 Ebner Marcell (ST) Beta 4 2 1 2 9 23 9 0 0

6. 758 Heindl Michael 9 5 0 3 17 23 6 0 2

7. 703 Hochebner Moritz Gas Gas 11 6 18 8 43 14 8 3 3

8. 755 Kaltenbrunner Fabian 27 13 19 8 67 9 8 2 5

757 Wiesmüller Laurenz Gas Gas 23 - - - ausgefallen

756 Wiesmüller Dominik Gas Gas 34 - - - ausgefallen

OSK Open, rot

Nr. Name Land Fahrzeug R1 R2 R3 R4 ZP Ges 0S 1S 2S 3S WP
1. 111 Widschwendter Jonas (T) Sherco 7 7 8 6 28 19 8 1 1

2. 4 Walkner Bernhard (S) Sherco 14 13 12 14 3 56 11 5 6 7 25

3. 7 Leitner Andreas (ST) Gas Gas 13 15 23 16 67 5 8 4 12 20

4. 10 Döller Philipp (NÖ) Beta 20 20 14 22 76 2 10 4 11 16

5. 6 Senfter Alois (T) Beta 29 19 29 24 9 110 1 5 2 14 13

6. 5 Roseneder Christoph (NÖ) Gas Gas 26 30 23 24 7 110 0 5 5 11 11

7. 16 Gasser Christoph (K) Sherco 34 27 32 29 122 1 1 1 13 10

8. 14 Wechselberger Lukas (T) Jotagas 38 34 36 36 144 0 0 0 8 9

13 Pöll Lukas (OÖ) Gas Gas 36 - - - ausgefallen
11 Schneller Florian (ST) Gas Gas 38 - - - ausgefallen

17 Unterkirchner Michael (T) Jotagas 38 - - - ausgefallen

OSK Junioren, blau

Nr. Name Land Fahrzeug R1 R2 R3 R4 ZP Ges 0S 1S 2S 3S WP
1. 36 Gradwohl Tim (NÖ) Gas Gas 16 16 23 16 71 7 9 4 3 25

2. 34 Krallinger Johann (S) Sherco 22 17 16 17 72 8 6 4 6 20

3. 30 Mitteregger Clemens (NÖ) Gas Gas 125 22 18 19 15 74 6 5 4 12 16

4. 32 Mempör Marco (NÖ) Beta 28 26 25 26 105 2 4 3 10 13

OSK Jugend, gelb

Nr. Name Land Fahrzeug R1 R2 R3 R4 ZP Ges 0S 1S 2S 3S WP
1. 61 Sommerer Jakob (OÖ) Gas Gas 16 16 12 14 58 10 6 4 8 25

2. 64 Wifling Julian (ST) Beta 19 19 15 11 64 5 10 5 8 20

3. 60 Purgstaller Moritz (ST) Beta Evo 15 19 18 17 69 6 7 5 9 16

© Österreichischer Trialsport Verband <auswertung@otsv.at>




